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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere.
Kontrolleret korrekt adskillelse og emballering af fødevare i
køleskabe. Kontrolleret korrekt opbevaring og emballering af
fødevarer på tørvarelager. Kontrolleret at der er sæbe og papir
til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe,
ismaskine, personaletoilet og køkken generelt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, køleskabe, frysere og lagerlokale. Der er på lageret en
del afskallende maling på væggen ved siden af fryseren, der er
herved risiko for at maling rester kan kontaminere de fødevarer
der transporteres til og fra fryseren. Virksomheden oplyser at
der findes løsning herpå snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, tilstrækkelig
varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer for perioden fra uge. 14 2017 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via skema 8. af 20. december 2016. ingen
anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Virksomheden har redegjort for sporbarhedsprocedurer på
specifikke produkter herunder rullepølse og Chicken breast på frost. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt generelt om sporbarhed på fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.


